
  ２０２４年 １２月吉日 

 お得意様各位 

 

                             

 

 

年末年始休業のご案内とお願い  

 

拝啓 師走の候、年末のご多用な折、貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

さて、首記の件につき、日頃よりご配慮を頂いておりますが年末年始休業の関係により下記の通り実施さ

せて頂きたく、御連絡申し上げました。 

貴社にはご迷惑をおかけしますが、ご発注・納品体制等、是非ご協力、ご理解の程お願い申し上げます。 

 

敬具 

記 

 

年末年始休業日 １２月２８日（土） ～ １月５日（日） 

通 常 業 務 日 １２月２６日（木）  

◎出荷のご依頼は午前１１時００分にて締め切らせて頂きます 

業 務 終 了 日 １２月２７日（金）（出荷業務はございません） 

業 務 開 始 日 １月 ６日（月） 平常通り営業いたします 

 

※デリバリーについてのお願い※ 

①弊社自社便による納品について 

年末最終便が１２月２６日（木）・年始便が１月６日（月）となります。 

②直送便で、路線便による出荷について 

年末最終便が１２月２６日（木）・年始便が１月６日（月）となります。 

納品日をご指定いただきますようお願い申し上げます。 

なお、１２月２７日（金）～１月５日（日）の着日指定はお受けできませんので予めご了承ください。 

 

◆年末・年始は交通渋滞、出荷荷物の集中が予想されます。通常よりも早めの発注、並びに納期の余裕を頂

けますようお願い申し上げます。 

 

尚、納入日等でご不明な点が御座いましたら各担当者までお問い合わせ下さい。 

  

以上 

 

本     社：大阪府堺市西区築港新町 2丁 6番 13 

       〒 592-8331  Tel (072)245－6500 Fax (072)245－7324 
東京支店：東京都中央区日本橋人形町2丁目30番5号 
       エイム人形町5Ｆ 
      〒103-0013  Tel (03)5614－8688 Fax (03)5614－8689 
福岡出張所： 福岡県福岡市中央区舞鶴3丁目2-5 
       アイビル508号 
       〒 810-0073 Tel (072)245－6500 Fax (072)245－7324 
  

 

   

 

 

 


